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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,308,580.00 0.00 596,708.81

1,967,640.00 0.00 391,244.77SUELDOS BÁSICOS

163,970.00 0.00 123,970.00DECIMOTERCER MES

163,970.00 0.00 0.00DECIMOCUARTO MES

1,008,000.00 0.00 59,311.64DIETAS

0.00 0.00 19,282.40BENEFICIOS

5,000.00 0.00 2,900.00JORNALES

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,213,920.27 0.00 505,592.25

43,000.00 0.00 4,613.05VIÁTICOS NACIONALES

7,000.00 0.00 0.00ENERGÍA ELÉCTRICA

4,500.00 0.00 0.00TELEFONÍA FIJA

4,500.00 0.00 2,567.84TELEFONÍA CELULAR

2,300.00 0.00 0.00ALQUILER DE EQUIPOS DE 
TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 
ELEVACIÓN

7,800.00 0.00 12,992.94MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS DE 
TRANSPORTE

6,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

5,500.00 0.00 189.75SERVICIOS JURÍDICOS

4,500.00 0.00 0.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA Y 
SISTEMAS COMPUTARIZADOS

5,500.00 0.00 1,600.00OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 
PROFESIONALES

4,100.00 0.00 0.00SERVICIO DE IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

2,500.00 0.00 0.00PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO
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2,650.00 0.00 2,455.00COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

0.00 0.00 0.00PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

12,000.00 0.00 0.00SERVICIO DE INTERNET

2,000.00 0.00 0.00TASAS

1,500.00 0.00 0.00CEREMONIAL Y PROTOCOLO

2,098,570.27 0.00 481,173.67MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E INSTALACIONES 
VARIAS

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 146,614.79 0.00 18,776.78

28,000.00 0.00 6,779.00ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA 
PERSONAS

12,558.44 0.00 1,440.78DIESEL

1,000.00 0.00 0.00ALIMENTOS Y OTRAS BEBIDAS PARA 
PERSONAS

19,000.00 0.00 0.00PAPEL DE ESCRITORIO

9,000.00 0.00 0.00UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSEÑANZA

9,906.35 0.00 0.00OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS

24,500.00 0.00 5,000.00TINTAS Y TONER PARA 
IMPRESORAS, FOTOCOPIADORAS Y 
MULTIFUNCIONALES

17,700.00 0.00 5,557.00GASOLINA

1,000.00 0.00 0.00MADERA, CORCHO Y SUS 
MANUFACTURAS

1,000.00 0.00 0.00PRENDAS DE VESTIR

8,000.00 0.00 0.00LLANTAS PARA VEHÍCULOS 
TERRESTRES LIVIANOS

4,400.00 0.00 0.00TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

3,800.00 0.00 0.00ACEITES Y GRASAS LUBRICANTES
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4,000.00 0.00 0.00ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

1,250.00 0.00 0.00UTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

1,500.00 0.00 0.00UTENSILIOS DE COCINA Y 
COMEDOR

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,675,318.40 0.00 4,207,457.33

1,000.00 0.00 14,000.00COMPUTADORAS DE ESCRITORIO

4,000.00 0.00 17,234.04IMPRESORAS Y ESCÁNER

1,300.00 0.00 1,300.00OTROS EQUIPOS INFORMÁTICOS

8,404.06 0.00 7,612.06MUEBLES VARIOS DE OFICINA

5,500.00 0.00 3,401.01EQUIPOS VARIOS DE OFICINA

250,000.00 0.00 11,400.00MÁQUINAS Y EQUIPO DE 
CONSTRUCCIÓN

4,505,114.34 0.00 3,448,861.22CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PÚBLICO

0.00 0.00 3,649.00CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PRIVADO

300,000.00 0.00 300,000.00TIERRAS, PREDIOS Y SOLARES

150,000.00 0.00 150,000.00EQUIPO MÉDICO, SANITARIO, 
HOSPITALARIO E INSTRUMENTAL

200,000.00 0.00 200,000.00EQUIPOS PARA ELECTRIFICACIÓN 
(MEDIDORES, TRANSFORMADORES 
Y POSTES)

250,000.00 0.00 50,000.00EDIFICIOS Y LOCALES

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,744,982.11 0.00 2,212,713.79

3,600,106.17 0.00 2,034,151.43TRANSFERENCIAS A ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES DE LUCRO

317,313.58 0.00 0.00AYUDAS SOCIALES VARIAS

100,000.00 0.00 0.00AYUDA SOCIAL A PERSONAS
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185,000.00 0.00 0.00DONACIONES CORRIENTES A 
EMPRESAS PUBLICAS FINANCIERAS

100,000.00 0.00 0.00BECAS

178,562.36 0.00 178,562.36TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE LA 
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

264,000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES 
DESCENTRALIZADAS

16,089,415.57 0.00 7,541,248.96Total:
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